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Verfiigbarkeit Anzahl EAN13

VFG 3 9783124434357
VFG 2 9783507886445
VFG 3 9783120683377
VFG 2 9783121049172
VFG 2 9783121049189
VFG 3 9783124540805

\

Titel/Autor/Verlag

Verlags

Red.

MwSt. -preis Rabatt Preis

__Diese Biicher konnen bestellt werden____

GES.&GESCHEHEN 3/4 NI SB /KLETT

NEUE WEGE MA 7 GY NI SB //WESTERMANN BILD
PRISMA BIO 7/8 NI SB+CDR//KLETT

TERRA EK 5/6 DIFF NI SB/KLETT

TERRA EK 7/8 DIFF NI SB/KLETT

ZEITREISE 7/8 SB//KLETT

32,50 €
3595€
3495€
28,95 €
28,95 €
30,95 €

R I R

12%
12%
12%
12%
12%
12%

28,60 €
31,64 €
30,76 €
2548 €
2548 €
27,24 €

Betrag

85,80 €
63,28¢€
92,28 €
50,96 €
50,96 €
81,72€

Legende zur Rubrik "Verfiigbarkeit":

VFG: Verfiigbar

ERS: steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV: voriibergehend nicht verfiighar
IDT: Identifizierung des Artikels lduft

VGR: vergriffen

NMYV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

LNV: langfristig nicht verfiighar

LER: steht langfristig zur Erscheinung an
VBT: Verkauf'ist Buchhdndlern verboten oder nicht méoglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelméBig aktualisiert. Zogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfiigbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen

Erscheinungs- oder Verfiigbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

MwSt 4 (7%) : 27,80 €

Gesamt inkl. MwSt.

Gesamt 0. MwSt.

425,00 €
397,19€

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griif3en,

Thr LDE-Team

unserer Internetseite www.LDE-online.net

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf




